Томская  область
Томский  район

Совет  муниципального образования
"Воронинское  сельское  поселение"

РЕШЕНИЕ  № 17

д.Воронино                                                                                                     29.07.2011г.

7-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
от 29.12.2010 г. № 34
«О бюджете Воронинского  сельского  поселения
 на  2011  год»

                Рассмотрев  предложения  Администрации  поселения  об  изменении
бюджета  поселения  на  2011  год,  в  соответствии  со  ст. 23 п.1.2.  Устава  поселе-
ния, ст.34  Положения «О бюджетном процессе в Воронинском сельском поселе-
нии», утвержденном решением Совета поселения от 19.12.2007г. №10

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  бюджет  муниципального  образования  «Воронинское
сельское  поселение»  на  2011  год,  изложив  приложение  №  4  в  новой  редакции.

 2.  Утвердить   бюджет  муниципального  образования  «Воронинское  сельское  по-
селение»  на  2011  год:
                           общий объем доходов  -  10 573,8 тыс. рублей;
                           общий объем расходов  -  11 856,9 тыс. рублей.

3.  Утвердить  дефицит  бюджета  на 2011 год –  1 283,1 тыс. рублей.

4.   Настоящее решение о бюджете направить  Главе поселения  для подписания и
опубликования.

               Председатель Совета  (Глава поселения)                                    А.В.Пинус

(в рублях)

КФСР КВСР КЦСР КВР КОСГУ
доп.
ЭК.

доп.
КР. 2011г. май июнь август

0501 931 3900300 500 225 005 000 38000,0 0,0 38000 0

(в рублях)

КФСР КВСР КЦСР КВР КОСГУ
доп.
ЭК.

доп.
КР. 2011г. апрель июнь август

0801 931 4409900 500 226 005 000 -140000,0 -140000,0 0 0

 (в рублях)

КФСР КВСР КЦСР КВР КОСГУ
доп.
ЭК.

доп.
КР. 2011г. апрель июнь август

0801 931 4409900 500 225 005 000 40000,0 40000,0 0 0

0801 931 4409900 500 340 005 000 100000,0 100000,0 0 0

КФСР КВСР КЦСР КВР КОСГУ
доп.
ЭК.

доп.
КР. 2011г. июнь июнь август

0203 931 0013600 500 211 000 000 1000,0 1000,0 0 0

                                 Ведущий специалист- финансист                                Е.Е.Мандрик

2.2.3.  Средства субсидии  по  ВУС следует направить на заработную плату:
Сметные  подразделения

Сумма изменений / +,- /ведомственная структ.

2.2.2.  МУ "СДК д.Воронино":

Сметные  подразделения
Сумма изменений / +,- /ведомственная структ.

  2.2. Для  оплаты за капитальный ремонт здания МУ "СДК д.Воронино", следует,
произвести передвижку бюджетных средств с МУ ДК "Юность" с.Семилужки,  в сумме
140 000 (Сто сорок тысяч рублей), в том  числе:

Сметные  подразделения
Сумма изменений / +,- /ведомственная структ.

2.2.1.  МУ ДК "Юность" с.Семилужки:

Пояснительная записка  к
Решению Совета № 17  от 29.07.2011г.

  2.1. Для  оплаты на софинансирование расходов на ремонт и (или) переустройство
жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за
счет средств федерального и областного бюджетов в 2009-2011 годах из числа
участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, тружеников
тыла военных лет, лиц, награжденных знаком «Жителю Блокадного Ленинграда»,
бывших несовершеннолетних узников концлагерей, вдов погибших (умерших)
участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, не вступивших в
повторный брак, следует , направить бюджетные средства  в сумме 38 000 (Тридцать
восемь тысяч рублей), в том  числе:

Сметные  подразделения
Сумма изменений / +,- /ведомственная структ.

     1. В связи с поступлением субсидии  согласно Уведомления Управления финансов
Администрации Томского района  от 28.06.2011г. № 2134 на ВУС, следует  увеличить
доходы в июне месяце 2011 года:

КБК  931 202 03 015 10 0000 151  -   1 000,00 рублей

    2. Внести изменения в Приложение № 4 "О бюджете Воронинского сельского
поселения на 2011 год" от 29.12.2010 года № 34, в том числе:

	решение № 17 О внесении изменений в бюджет
	Пояснит з